
Masuratori prize de pamant

I.D.: 81184216

Data publicarii	20.04.23	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 810,00 RON - 810,00 RON

Descriere: Prize pamant paratrasnet - 4 buc (fiecare paratrasnet are 2), pret unitar 90 lei fara TVA, pret total 360 lei fara TVA - Prize tablouri generale cladiri : Liceu, Sala sport , Cladirea B , cantina , Internat - 5 buc, 90 lei fara TVA, pret total 450 lei fara TVA Total - 9 buc, 810 lei fara TVA
